

# Päivän jakeet: VK 2-3-2017

## 12.1.2017

"Mutta koska tiedämme, ettei ihminen tule vanhurskaaksi lain teoista, vaan USKON KAUTTA JEESUKSEEN KRISTUKSEEN, niin olemme mekin uskoneet Kristukseen Jeesukseen tullaksemme vanhurskaiksi uskosta Kristukseen eikä lain teoista, koska ei mikään liha tule vanhurskaaksi lain teoista." Gal.2:16

"Mutta Jumala, joka on laupeudesta rikas, suuren rakkautensa tähden, jolla Hän on meitä rakastanut, on tehnyt meidät, jotka olimme kuolleet rikoksiimme, eläviksi Kristuksen kanssa-armosta te olette pelastetut - ja yhdessä Hänen kanssaan herättänyt ja yhdessä Hänen kanssaan asettanut meidät taivaallisiin Kristuksessa Jeesuksessa, osoittaakseen tulevina maailmanaikoina armonsa ylenpalttista runsautta, hyvydessään meitä kohtaan Kristuksessa Jeesuksessa. Sillä armosta te olette pelastetut uskon kautta, ette itsenne kautta - se on Jumalan lahja- ette tekojen kautta, ettei kukaan kerskaisi. Sillä me olemme Hänen tekonsa, luodut Kristuksessa Jeesuksessa hyviä töitä varten, jotka Jumala on edeltäpäin valmistanut, että me niissä vaeltaisimme." (Ef.2:4-10)

---

## 13.1.2017

"Jumalaan minä luotan ja ylistän Hänen sanaansa, Jumalaan minä turvaan enkä pelkää. Mitä liha minulle tekisi"? Ps.56:4

"Laupeus ja uskollisuus älkööt hyljätkö sinua. Sido ne kaulaasi, kirjoita ne sydämesi tauluun, niin saat armon ja hyvän ymmärryksen Jumalan ja ihmisten silmien edessä. Turvaa Herraan kaikesta sydämes-täsi äläkä nojaudu omaan ymmärrykseesi. Tunne Hänet kaikilla teilläsi, niin Hän sinun polkusi tasoittaa. Älä ole viisas omissa silmissäsi. Pelkää Herraa ja karta pahaa. Se on terveellistä sinun ruumiillesi ja virkistävää sinun luillesi." (San.3:3-8)

"Hyvä on Herra, turva ahdistuksen päivänä, ja Hän tuntee ne, jotka Häneen luottavat." (Nah.1:7)

"Tietäkää: ihmeellinen on Herra hurskastansa kohtaan, Herra kuulee, kun minä Häntä huudan. Vaviskaa, älkääkä syntiä tehkö. Puhukaa sydämissänne vuoteillanne ja olkaa hiljaa. Sela. Uhratkaa vanhurskauden uhreja ja luottakaa Herraan. Moni sanoo: "Kuka antaa meille sitä, mikä hyvä on?" Herra, käännä Sinä meihin kasvojesi valkeus. Sinä annat minun sydämeeni suuremman ilon, kuin heillä on runsaasta viljasta ja viinistä. Rauhasa minä käyn levolle ja nukun, sillä Sinä, Herra, yksin annat minun turvassa asua." (Ps.4:3-8)

---

## 14.1.2017

"Vapauteen Kristus vapautti meidät. Pysykää siis lujina, älkääkä antako uudestaan sitoa itseänne orjuuden ikeeseen." Gal.5:1

"Kaikki on luvallista', mutta ei kaikki ole hyödyksi; 'kaikki on luvallista', mutta ei kaikki rakenna." (1.Kor.10:23)

"Te olette näet kutsutut vapauteen, veljet; älkää vain salliko vapauden olla yllykkeeksi lihalle, vaan palvelekaa toisianne rakkaudessa. Sillä kaikki laki on täytetty yhdessä käskyanassa, tässä: 'Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi'." (Gal.5:13-14)

"Sillä kun olitte synnin palvelijoita, niin te olitte vapaat vanhurskaudesta. Minkä hedelmän te siitä silloin saitte? Sen, jota te nyt häpeätte. Sillä sen loppu on kuolema. Mutta nyt, kun olette synnistä vapautetut ja Jumalan palvelijoiksi tulleet, on teidän hedelmänne pyhitys, ja sen loppu on iankaikkinen elämä. Sillä synnin palkka on kuolema, mutta Jumalan armolahja on iankaikkinen elämä Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme." (Room.6:20-23)

---

## 15.1.2017

"Teidän vanhuuteenne asti Minä olen sama, hamaan harmaantumiseen saakka Minä kannan; niin Minä olen tehnyt, ja vastedeskin Minä nostan, Minä kannan ja pelastan." Jes.46:4

Syntisyytemme ja turmeltuneisuutemme tähden Jumala voisi hylätä meidät ikuisiksi ajoiksi - Hänellä olisi oikeus tehdä niin. Mutta kuinka ihmeellinen onkaan Hänen ääretön rakkautensa! Hän pelastaa ja kantaa!

"Ja niin kuin Mooses ylensi käärmeen erämaassa, niin pitää Ihmisen Poika ylennettämän, että jokaisella, joka Häneen uskoo, olisi iankaikkinen elämä. Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että Hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka Häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. Sillä ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan tuomitsemaan maailmaa, vaan sitä varten, että maailma Hänen kauttansa pelastuisi. Joka uskoo Häneen, sitä ei tuomita; mutta joka ei usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut Jumalan ainokaisen Pojan nimeen." (Joh.3:14-18)

## 16.1.2017

"Jo aikoja sitten teistä olisi pitänyt tulla toisten opettajia, mutta sen sijaan te olette itse jälleen opin tarpeessa: jonkun olisi opetettava teille Jumalan sanan alkeet. Te tarvitsette taas maitoa, ette te kestä vahvaa ruokaa." Hepr. 5:12

Opetusta ja opetusta, vuodesta toiseen, aina etsimässä mitä parempia opettajia ja tilaisuuksia! Oletko sinä ammattiopiskelija? Juuri sellainen, joka suorittaa tentin toisensa jälkeen, vain päästäkseen jatko-opintoihin ja saamaan uutta oppia?

"jotka aina ovat opetusta ottamassa, eivätkä koskaan voi päästä totuuden tuntemiseen." (2.Tim.3:7)

Sokeus elämän tarkoitukselle ja Jumalan tahdolle saattaa meidät unohtamaan rakkauden totuutta kohtaan - ja mikä olikaan totinen totuus, aito rakkautemme kohde?

"Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin Minun kauttani." (Joh.14:6)

Tämä totuus vapauttaa ja johtaa meidät tietoon ja ymmärrykseen - onhan itse Jumala sulkenut Jeesukseen Kristukseen kaikki viisauden ja tiedon aarteet. Ne ovat Hänessä ja vain Hänen kauttansa opit ymmärtämään elämän salaisuudet.

"Sillä hyvä sanoma on julistettu meille niin kuin heillekin; mutta heidän kuulemansa sana ei heitä hyödyttänyt, koska se ei uskossa

sulautunut niihin, jotka sen kuuliivat." (Hepr.4:2)

Mitä Jumala voisi tehdä sinusta - kymmenien vuosien opintojen ja kokouksissa istumisien jälkeen? Eikö sinustakin jo aikoja sitten olisi pitänyt tulla toisten opettaja? Huomaatko pakenevasi vastuuta elämästä ja toisista ihmisistä opintoihisi ja nautinnollisiin kokouksissa istumisiin?!

Haluan sanoa, että opetus ja seurakuntaelämä ovat äärimmäisen tärkeitä, mutta sen kaiken tulisi olla tarkoituksellista ja päämäärätietois-tä. Missä on minun paikkani jakaa Kristusta ja Hänen tuntemisensa tuoksua? Miten voisin tulla täyteen Pyhällä Hengellä niin, että elämäni vaelluksesta Jumala voisi puhua lähimmilleni ja kohtaamilleni ihmisille?

Ainut totuus ja opin päämäärä on Jeesuksessa Kristuksessa! Hänessä minä voin kaiken, Hänen kauttansa ja Hänen ikuisen armonsa varassa. Vaikka minulla olisi kaikki tieto, mutta ei Pyhän Hengen kautta vuodatettua rakkautta sydämessäni - sitä rakkautta, että Jumala rakasti ensin lähettäen Poikansa Jeesuksen Kristuksen - ja Hänen armonsa osallisuudessa saan omistaa täyden vapauden, elämän ja ilon - eikö juuri tämä totuus tulisi näkyä minunkin askeleissani vaellukseni päivinä?

"Minä elän, en enää minä, vaan Kristus elää minussa; ja minkä nyt elän lihassa, sen minä elän Jumalan Pojan uskossa, hänen, joka on rakastanut minua ja antanut itsensä minun edestäni." (Gal.2:20)



Mietipä, onko sinulle tärkeämpää pisteet ja pilkut, asiayhteydet ja sanamuodot - kuin Kristuksen sisäinen tunteminen ja Hänen luontonsa piirteiden omaksuminen Pyhän Hengen voiman kautta? Onko totuutesi sinulle vapauttava tekijä, vai valtava taakka jumalattomuuden ja loputtomien vaatimusten täyttämisen keskellä? Vapauttava totuus Kristuksessa onkin Hänen verensä voimavaikutuksen riittävyys - ikuisesta ikuiseen! Jeesuksessa totuus tekee todellisesti vapaaksi - siksi sydämen yksinkertainen usko Herraan Jeesukseen Kristukseen riittää totuudeksi ihmiselämässä. Siitä käsin ja siinä pysyen, onkin sitten turvallista katsella muita ulottuvuuksia ja oppia, miten kaikki yhdessä vaikuttavat niiden parhaaksi, jotka Jumalaa rakastavat.

Vahva ruoka on työmiehen ruokaa - sellaisen, joka rakentaa, viljelee ja työstää mitä erilaisimpien asioiden äärellä - tarkoituksellisesti ja määrätietoisesti - ammentaen vettä oikeasta lähteestä ja tuottaa ja kasvattaa hyvää hedelmää niin itselle, kuin toisillekin ja aina ikuisen elämään.

Sen sijaan, että istuisit vielä viisikymppisenäkin vauvan syöttötuolessa juoden tuttupullosta maitoa, - nouse ja lähde liikkeelle! Mene, tee työsi ja kasva viisaudessa ja ymmärryksessä. Rakasta yli kaiken Herraa, Jumalaasi ja anna Hänen Henkensä johdattaa sinua polkuja Jeesuksen ihmeellisessä läsnäolossa! Hän on tie, jota kulkea, - elämä, jossa elää yltäkyläistä elämää - ja totuus, joka vapauttaa

jumaliseen rakkauteen ja hengelliseen kasvuun uskossa ja luottamuksessa, Pyhän Hengen täyteudessa, armosta ja kaikessa jumalisuudessa.

---

## 17.1.2017

"Herra, Herra, Sinä minun väkevä apuni, Sinä suojaat minun pääni taistelun päivänä." Ps.140:7

Taistelut ja koetukset kuuluvat osaksi tätä ajallista elämää. Miten lohdullisia sanoja voimmekaan lukea psalmeista ja Jumalan sanasta - onhan Hän kaiken lohdutuksen Jumala!

Mikä on sinun apusi elämäsi tilanteissa? Tuskitteletko ja voihtitko elämäsi surkeuden keskellä - oman ymmärryksesi varassa, vai turvautuko uskossa ja luottamuksessa Herraan Jeesukseen Kristukseen? Heitkö kuormasi Hänen harteilleen ja Hänen kannettavakseen?

"Sinä suojaat minun pääni" - ajatus innostaa minua ymmärtämään, mitä Jeesus tekee meissä taistelujemme keskellä.

"Jumalan rauha, joka on kaikkea ymmärrystä ylempi, on varjeleva teidän sydämenne ja ajatuksenne Kristuksessa Jeesuksessa." (Fil.4:7)

Olethan sinäkin saanut tuntea taistelun keskellä, miten Jumalan rauha valtaa sydämen yliluonnollisella tavalla. Tuska ja murhe on kuin pyyhkäisty pois - ulkoisista olosuhteista huolimatta. Ymmärrät vain,

että elämäsi on Kristuksen haavoitetuissa käsissä ja Hän pitää sinusta huolen! Hänen lupauksensa lohduttavat sinua ja sisäinen maailmasi uudistuu ja tunnet, miten hyvä Herra on sinua kohtaan.

"Tämän tähden olen kolmesti rukoillut Herraa, että se erkanisi minusta. Ja Hän sanoi minulle: "Minun armostani on sinulle kyllin; sillä Minun voimani tulee täydelliseksi heikkoudessa". Sen tähden minä mieluummin kerskaan heikkoudestani, että Kristuksen voima asettuisi minuun asumaan. Sen tähden minä olen mielistynyt heikkouteen, pahoinpitelyihin, hätään, vainoihin, ahdistuksiin, Kristuksen tähden; sillä kun olen heikko, silloin minä olen väkevä." (2.Kor.12:8-10)

---

## 18.1.2017

"Sillä näin sanoo Herra: Vaikka vangit otettaisiinkin sankarilta ja saalis riistettäisiin väkevältä, niin Minä kuitenkin taistelen sitä vastaan, joka sinua vastaan taistelee, ja Minä pelastan sinun lapsesi." Jes.49:25

"Minä pelastan sinun lapsesi." - Tämä lupaus lohduttakoon sinua, joka rukoilet lapsesi puolesta. Saat olla huolissasi ja murheellinen - toivot ja rukoilet pelastusta, uskon sykähdystä ihmissydämeen - tiedä se, että asiasi on Jumalan käsissä. Rukouksesi on noussut Hänen eteensä ja vastaukset on jo lähetetty! Hänen aikataulunsa täyttyvät ajallaan - siksi saat rukoilla uskon rukouksia!



Voimme nähdä, miten inhimillisesti joku kokee ryöstetyksi tulemisen. Joku onnistuu viemään elämän ja ilon, romuttaa sisäisen ja ulkoisen elämän, mutta pelastaja on kuitenkin Herra! Niin kuin Hän on lukemamme tekstin kappaleen kohdalla toteuttanut Israelin ennalleen asettamisen, samalla tavoin Hän toimii myös meidän elämässämme. Siihen saamme uskoa ja luottaa!

"Hän on puhuva sinulle sanoja, joiden kautta sinä pelastut, ja koko sinun perhekuntasi." (Apt.11:14)

"Usko Herraan Jeesukseen, niin sinä pelastut, niin myös sinun perhekuntasi." (Apt.16:31)

"Sillä Minä pelastan sinut, niin ettet kaadu miekkaan, vaan saat pitää henkesi saaliinasi, koska sinä turvasit Minuun, sanoo Herra." (Jer.39:18)

"Koska hän riippuu Minussa kiinni, niin Minä hänet pelastan; Minä suojelen hänet, koska hän tuntee Minun nimeni. Hän huutaa Minua avuksensa, ja Minä vastaan hänelle, Minä olen hänen tykönänsä, kun hänellä on ahdistus, Minä vapahdan hänet ja saatan hänet kunniaan. Minä ravitsen hänet pitkällä iällä ja suon hänen nähdä antamani pelastuksen." (Ps.91:14-16)

